



چرا رئیسی به دیدار احتمالی با بایدن پاسخ منفی می دهد؟

مذاکره مستقیم، منفعت جویی و باج خواهی واسطه ها را حذف می کند

صفحه ۲



حامیان صدر به منطقه سبز بغداد حمله کردند

کناره گیری غیر منتظره مقتدی صدر از سیاست

صفحه ۱۱

ایران و آمریکا آماده اعلام پیروزی می شوند

۴ گام تا احیای کامل برجام

صفحه ۳

آشنایی با خودروهای زیر ۲۰ هزار یورو

کدام خودروها

می توانند وارد ایران شوند؟

در پی ابلاغ آیین نامه واردات خودرو، اینکه چه خودروهایی با شرایط اعلامی و به ویژه سقف قیمتی تعیین شده، امکان واردات خواهند داشت، مورد توجه است. در این راستا هر چند که به اعتقاد دبیر انجمن واردکنندگان خودرو، واردات با سقف قیمتی تعیین شده، امری نشدنی نخواهد بود، اما سایر شرایط آیین نامه و الزام ایجاد نمایندگی برای خدمات پس از فروش و مهمتر از همه تعرفه واردات که هنوز عدد مشخص ندارد، در اینکه کدام خودروها قطعاً وارد می شوند، تاثیرگذار خواهد بود؛ بنابراین گزارش زیر صرفاً به معرفی خودروهای زیر ۲۰ هزار یورو می پردازد و قطعیتی برای اینکه این خودروها وارد شوند، وجود ندارد...

صفحه ۵

انهدام ۶ باند قمار اینترنتی

با گردش مالی ۱۲ هزار میلیاردی

صفحه ۶

بیش از ۱۴۹ هزار خانوار زن سرپرست شهری و روستایی فاقد مسکن هستند

صفحه ۴

سر مقاله



احمد مازنی

هفته دولت؛ خدا قوت، گزارش صادقانه و نقد منصفانه

و در حقیقت فرهنگ سپاس جای خود را به تخریب و گزارش عملکرد جای خود را به تملق و مداهنه داد تا آن جا که خدمات انقلاب و فرزندان جمهوری اسلامی در دولت های مختلف و نیز در سایر بخش های حکومت اعم از نهادهای اجتماعی، انتظامی، نظامی، امنیتی، سیاسی و فرهنگی نه تنها دیده نمی شود بلکه مورد بی مهری جناح قریب قرار می گیرد و از عملکرد محدود جناح متبوع به عنوان شق القمر یاد می شود. هم چنین راه، روش و سیره سلف صالح چون شهیدان باهنر و رجایی که در کتابها و نشریات مختلف و آثار سمعی و بصری قابل دسترس است همانند سایر میراث فرهنگی ایران اسلامی زینت کتابخانهها و تماشایخانهها است. تمام حرف من در این یادداشت تذکر به خودم و همه دوستانی که در هشتم شهریور سال ۱۳۶۰ در کنار هم بودیم بازگشت به سیره آن رادمردان و راست قامتان جاودانه تاریخ و نیز رعایت حق و انصاف در مورد عملکرد و خدمات دولت ها و نهادهای مختلف نظام اسلامی، البته همراه با نقد منصفانه، و ارائه گزارش واقعی از خدمات دولت مردان از سوی حامیان دولت است. جا دارد پس از حدود چهل و چهار سال از پیروزی انقلاب اسلامی از خدمات همه دولت ها از دولت موقت تا دولت سیزدهم و میلیون ها مدیر و کارمند زحمت کش و پاک دست این دولت ها

یادداشت



امید فراغت

بازی روسیه در مذاکرات هسته ای

در واقع برای فرار از طعمه شدن در معاملات و معادلات شرقی و غرب بود اما نهادسازی شدن سیاست خارجی غرب یعنی آمریکا نه و شرق آری! ناخودآگاه چالش های بی شماری برای ایران تولید کرده است و به تعبیری ایران را در خط مقدم مبارزه با غرب قرار داده است و ناگزیر برای مقاومت، مذاکرات باخبر شوند. متأسفانه روش و منشی که اولیانوف هستند تا از حال و احوال کمی و کیفی مذاکرات باخبر شوند. متأسفانه روش و منشی که در سیاست خارجی این روزهای مملکت موجودیت پیدا کرده است احساس استقلال به جامعه نمی دهد اگر هم ماهیت موضوع چنین نباشد اما روسیه با زیرکی چنین احساسی را به نظام بین الملل داده است که طرف حسابشان روسیه است، پس اگر در مذاکرات رضایت روسیه محقق نشود غربی ها کاری از پیش نخواهند برد!

شاید هم بهتر است این طور بیان شود که روسیه با هوشمندی خود را وکیل نامالاختیار ایران جازده است. نکته مهم و کلیدی این که مسئولان مملکت نباید فریب کلمات و جملات تشویقی روسیه و ... را بخورند آنان حق ندارند به دنبال تأمین منافع ملی شان باشند اما حق ندارند منافع ملی شان را بسا تخریب منافع ملی ایران پیش ببرند بنابراین وظیفه مذاکره کنندگان ایرانی است که اجازه ندهند حق ملت ایران در چنین فرآیندی ضایع شود.

خبر

توضیح رئیس دانشگاه تهران درباره کاهش مقطعی ظرفیت برخی رشته ها

رئیس دانشگاه تهران درباره ادعای برخی از دانشجویان مبنی بر کاهش ظرفیت برخی از رشته های دانشکده ادبیات و علوم انسانی این مرکز آموزشی گفت: با توجه به اجرای پروژه های عمرانی در این دانشکده دکتر سیف رئیس ادبیات و علوم انسانی درخواست ایشان موافقت کرد، و در برخی رشته ها را به دانشگاه ارائه داده بود که دانشگاه نیز با درخواست ایشان موافقت کرد، و در مقطعی کاهش پذیرش در این دانشکده داشتیم، اما با پایان کارهای عمرانی در حال حاضر، ظرفیت های کاهش یافته، مجدداً افزایش یافته است. سیدمحمد مقیمی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه پروژه مقاوم سازی دانشکده ادبیات و علوم انسانی از ۲ سال گذشته آغاز شده، گفت: مدیریت جدید، میراث دار خرابی های مدیریت قبلی است. در حال حاضر، رئیس فعلی دانشکده ادبیات و علوم انسانی برای جبران کاستی های گذشته اقداماتی انجام داده است. بنابراین باخاطر تلاش برای بهبود وضعیت دانشکده نباید مورد مواخذه قرار بگیرد. وی افزود: اگرچه با مساله کاهش منابع مالی

روابط و مناسبات حاکم بین جناح های درون نظام، پرهیز از تخریب و تحقیر یک دیگر و کمک به دولت برآمده از رای مردم در جهت ارتقاء کارآمدی نظام و حل مشکلات مردم میسر نیست. ضمن این که باید در کنار کار و تلاش و گفت و گو و نقد منصفانه و قانون اساسی از فصل الخطاب بدانیم و متولیان اداره کشور باید منتخب اکثریت ملت باشند و برلی انتخابات بعدی زمینه را برای مشارکت حد اکثری انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان فراهم کنند. برای همه خادمان مردم در دولت از رئیس جمهور تا کارمندان شریف آرزوی توفیق دارم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۱/۱۶/۱۶
دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی مازندران
ذریعه بوع صفحه ۱۲

کانال تلگرام مردم سالاری آنلاین
@mardomsalari1

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همسری فداکار و مادری مهربان مرحومه مغفوره شادروان بانو فاطمه محمودی
همسر مکره حاج کمال الدین پیرمؤمن
را به اطلاع کلیه اقوام، دوستان و آشنایان می رساند. به همین مناسبت مجلس بزرگداشت مرحومه در روز جمعه ۱۴۰۱/۰۶/۱۱ ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب واقع در شهرک غرب، میدان صنعت، بلوار فرحزادی ابتدای خیابان حسن سیف، مسجد جامع شهرک غرب برگزار می گردد.
خانواده های سوگوار
محمدی کبار، قوامی، روحانیان، پیرمؤمن
محمودی و متسویین

مجموعه رسانه های مردم سالاری را
در فضای مجازی دنبال کنید
تازه ترین و موثوق ترین خبرها و تحلیل ها و گزارشها
پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
مردم سالاری
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper